
 
From: @amedis.cz>  
Sent: Wednesday, January 26, 2022 2:31 PM 
To: @med.muni.cz> 
Cc: @med.muni.cz> 
Subject: RE: objednávka - potvrzení objednávky 
 

, 
 
děkujeme za Vaši objednávku a potvrzujeme její přijetí. 
 
Přijímáme vaši objednávku č. 1198-11-22 bez výhrad. 
 
S pozdravem 
 

 
referentka servisu pro laboratorní techniku 
 
AMEDIS, spol. s r.o. 
Bobkova 786 
198 00 Praha 9 
 

 
       

 
 
 
From: @med.muni.cz>  
Sent: Wednesday, January 26, 2022 12:07 PM 
To: @amedis.cz> 
Cc:  
Subject: objednávka 
Importance: High 
 
Dobrý den, 
posílám vám objednávku a prosím o potvrzení jejího přijetí a akceptace ve formátu : 
Přijímáme vaši objednávku č. 1198-11-22. 
Jméno a funkce kompetentní osoby. 
Objednávka bude následně zveřejněna v centrálním registru smluv  dle zákona 314/2015 Sb. O datu 
zveřejnění budete informováni. 
Před tímto datem nesmí být vystaven jakýkoli účetní doklad tzn. ani servisní nebo zakázkový list. 
Datem registrace objednávka nabyde účinnost. 
Děkuji za spolupráci. 
 
S pozdravem 
 

Lékařská fakulta 
Masarykova univerzita 
Brno 
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